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Fetva Endeksi, Kadınlarımızı Yozlaştırarak Toplumun Yozlaşmasına Ortam Hazırlıyor, 
Hizb-ut Tahrir’e İftira Atma ve İmajını Karalama Girişimini Sürdürüyor 

 
Mısır Cumhurbaşkanınca açıklanan dini devrim kapsamında Daru’l İfta Kurumu’na bağlı Küresel Fetva 

Endeksi yetkilileri, “Kadınla ilgili fetvaları” irdelediler. Dünya çapında kadına özgü 5 bin fetvayı gözden 
geçirdiler. Anormal dedikleri fetvalar bakımından Hizb-ut Tahrir’i IŞİD ve El Kaide’den sonra üçüncü sıraya 
koydular.  

 
Ey Endeks yetkilileri!  
 
Sanki insanlara Hizb-ut Tahrir’in çağrıda bulunduğu Hilafetle, kadınları cinsel bir araç gören ve bu 

konuda fetva veren IŞİD’in sözde Hilafeti ile aynı olduğu algısını vermek istiyorsunuz. Bu, Hizbin yayınladığı 
fetvaları dakik bir şekilde incelemeden imajını karalama girişiminden başka bir şey değildir. Oysa Hizbin 
fetvaları, İslam’ın derin anlayışını, Müslüman kadınların iffet ve namusuna olan düşkünlüğünü yansıtır. İşte 
siz bu anlayıştan kurtulmak istiyorsunuz. Ülkede hüküm süren laik kapitalizmde kadınlara yönelik şeri 
aykırılıkları, laiklerin kadınları cinsel bir araç olarak görmeleri, onların halkları eğlendirme ve malları tanıtım 
aracı olarak kullanılmasını ayıpladığınızı, gözlemlediğinizi görmedik.  

 
Ey Endeks yetkilileri!  
 
Bilesiniz ki Hizb-ut Tahrir’e göre kadın bir eş ve annedir. Korunması gereken bir namustur. Şeriat, kadın 

için belirlediği şeri kıyafetle, evinden dışarı çıkış ve yolculuk biçimiyle kadını koruma altına almıştır. 
Çalışmasına izin verse de türü ve caiz olup olmaması bakımından şeri çalışma ile kayıt altına almıştır. 
Giysisinde, çalışma sırasında erkeklerle aynı ortamda bulunmama konusunda Şeri hükümlere bağlı kalmasını 
farz kılmıştır. Bahsettiğiniz ve Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata Bin Halil Ebu Raşta’nın cevaplarından 
alıntıladığınız iktibas, tam yerindedir. Şeriat çerçevesi dışına çıkmaz ve delilleriyle birlikte serdedilmiştir. 
Kapitalizmde bir meta haline gelen kadının günümüzdeki sorunlarını ele alıyor. “Demokratik modelde kadın, 
genelevlerde, şirketlerde ve moda evlerinde alım satımı yapılan bir metadır. İşyerinde, okullarda, üniversitelerde hatta 
yakınlarının bile tecavüz ve zulmüne uğrayandır” şeklinde aktardığınız gerçekle sizi yüzleştiriyor. İşte Mısır’daki 
bu kadın gerçekliğini gözlemleyip onunla yüzleşmeniz gerekiyor. Tek uğraşınız, efendileriniz ve onların 
Beyaz Saray’daki efendilerine hizmet etmek için sadıkların peşine düşmek, iftira atmak, insanları nefret 
ettirmek için imajlarını karalamak olmamalıdır!  

 
Biz bununla gözden düştüğünüzü müjdelemek isteriz. Durumunuz, ağzıyla güneş ışınlarını söndürmek 

isteyenlerin durumunu andırıyor. Ümmet artık size ve söylediklerinize zerre kadar güvenmiyor. Allah’ın 
nurunu üstün kılmasına ve askerleriyle yardım etmesine çok az kalmıştır. Onun için durumunuzu gözden 
geçirin ve böyle devam etmekten sakının. Zira Allah’ın azabı ve gazabı çok çetindir. Ümmet, aldatma 
girişimleri yüzünden sizi asla affetmeyecektir. Rabbinize tövbe edin. Cumhurbaşkanınızdan, ülkenizde ve 
eşleriniz arasında müstehcenliği ve ahlaksızlığı yayan, dininizle ve her türlü erdemlilikle savaşan onun dini 
devriminden canınızı kurtarın. Cumhurbaşkanınızın size hiçbir faydası dokunmayacaktır. Ahiret günü 
Allah’tan gelecek hiçbir şeyi sizden savamayacaktır. İnşallah yakında Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafet Devleti kurulduğunda size asla şefaatçi olamayacaktır.  

 
Ey Kenane halkı! 
 
Bu fetva endeksi yetkilileri ve endeksleri, Batının bir uydusudur. Hain ajan yöneticilerin talimatına 

uyuyorlar. Sakın onları dinlemeyin ve onlardan sakının. Eşlerinize kurulan tuzak gerçekten çok tehlikelidir. 
Batı, kadınlarınızın onurunun ne kadar değerli, dokunaklı ve korunaklı olduğunu biliyor. Devletimiz 
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yıkıldıktan sonra bize kapitalist yönetim ve ekonomi sistemi dayatıldı. Bizle Hilafet arasına engeller kondu. 
Bu engelleri güvence altına almak için kadınları yozlaştırma girişimleri devam ediyor. Bu girişimler, 
yöneticilerin dünyası için dinlerini satan cübbelilere gereksinim duyuyor. Onun için bu cübbelileri 
dinlemeyin. Allah için size nasihat edenlere, onurlarınızı korumaya çalışanlara, devlet kurulana kadar 
aranızda çalışacak olanlara kulak verin. Şüphesiz kurulacak o devlet, işlerinizi İslam’a göre güdecek, evlerinizi 
yıkma arzusundaki Batı ve ajanlarının acımasız saldırılarından siz ve kadınlarınızı koruyacaktır. Allahım, bu 
devletin kuruluşunu hızlandır ve Mısır’ı en kısa zamanda zafer ülkesi eyle. 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“  سُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يُحْيِيكُمْ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّ 

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


